
 
 

ZARZĄDZENIE NR 171/25 
PREZYDENTA GRUDZIĄDZA 

z dnia 28 marca 2025 r. 

w sprawie sprawozdania rocznego z wykonania budżetu miasta za 2024 rok 

Na podstawie art.267 ust.1 pkt 1 i 2 oraz ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2024 r. poz.1530 z późn.zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Przedstawić Radzie Miejskiej Grudziądza oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Bydgoszczy 
sprawozdanie roczne z wykonania budżetu miasta za 2024 rok. 

2. Budżet miasta Grudziądza za 2024 rok został zrealizowany w poniżej podanych wielkościach: 

1) dochody ogółem: plan - 951.580.857,01zł, wykonanie - 948.834.631,78zł, z tego: 

a) dochody bieżące: plan - 849.109.057,19zł, wykonanie - 850.478.938,71zł, 

b) dochody majątkowe: plan - 102.471.799,82zł, wykonanie - 98.355.693,07zł; 

2) wydatki ogółem: plan - 1.042.152.632,93zł, wykonanie - 1.019.634.216,80zł, z tego: 

a) wydatki bieżące: plan - 890.607.298,40zł, wykonanie - 873.321.728,89zł, 

b) wydatki majątkowe: plan - 151.545.334,53zł, wykonanie - 146.312.487,91zł; 

3) wynik budżetu: plan - deficyt 90.571.775,92zł, wykonanie - deficyt 70.799.585,02zł; 

4) przychody: plan - 122.401.779,72zł, wykonanie - 120.373.273,78zł; 

5) rozchody: plan - 31.830.003,80zł, wykonanie - 29.801.497,86zł. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Prezydent Grudziądza 
 
 

Maciej Glamowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 13 czerwca 2025 r.

Poz. 3004


	ZARZĄDZENIE NR 171/25 PREZYDENTA GRUDZIĄDZA z dnia 28 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 2
	lit. b w § 1 ust. 2 pkt 2

	pkt 3 w § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2
	pkt 5 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3


		2025-06-13T07:59:43+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




